
 

Comune di Casapesenna 
Provincia di Caserta 

Via Don Peppe Diana n.3  81030 - Casapesenna (CE)  Tel. 081 8165611 Fax 081 8165640 

Codice Fiscale e Partita  IVA 81001750611.   Email comune-casapesenna@libero.it     

pec:comune.casapesenna@pec.it 

 

BANDO DI GARA 

 

1 Amministrazione Aggiudicatrice 

Comune di Casapesenna (Ce) - Via Don Peppe Diana n. 3 - 81030 - Codice Fiscale: 

81001750611 

Partita IVA: 03447760616 - Telefono: 081.8165611/28 - PEC: comune.casapesenna@pec.it. 

 

2 Oggetto, Luogo, Esecuzione, Importo e Durata dell’Appalto 

Denominazione conferita all'appalto: "Servizio di refezione scolastica scuola dell’infanzia e 

primaria da aprile 2022 a giugno 2025". 

Luogo di esecuzione: Istituto autonomo comprensivo statale di Casapesenna. 

Importo complessivo dell'appalto: € 195.840,00, oltre € 3.916,80, per oneri di sicurezza non 

soggetti a ribasso, oltre IVA al 4%. 

 

3 Informazioni di carattere Giuridico, Economico, Finanziario e Tecnico 

Cauzioni: indicate nel Disciplinare di gara; 

Condizioni e requisiti di partecipazione: indicate nel Disciplinare di gara. 

 

4 Procedura 

Tipo di procedura: procedura aperta telematica ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, basata sul miglior 

rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 2), del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., tenuto conto 

di quanto dettato dall'art. 97. comma 3), del medesimo Decreto Legislativo. 

CIG: 91294558974 

Vincolo offerta: 180 giorni. 

Termine per il ricevimento delle offerte: le offerte dovranno pervenire mediante l'utilizzo della 

piattaforma telematica MEPA entro il termine perentorio del03/05/2022 ore 12:00. 

Apertura delle offerte:05/05/2022 ore 10:30. 

 

5 ALTRE INFORMAZIONI: riportate nel Disciplinare di gara. 

La documentazione di gara (bando, disciplinare, capitolato, ecc.), il cui accesso è 

gratuito,illimitato e diretto, è disponibile al seguente indirizzo 

Internet:http://www.comune.casapesenna.ce.it/ 

 

 

Il Responsabile dell’Area Istruzione – Politiche sociali 

F.to Dott.ssa Angela Cangiano 

 

 

 

mailto:comune.casapesenna@pec.it
http://www.comune.casapesenna.ce.it/

